

Prefeitura da Estância Turística de São Roque Central de Atendimento



Protocolos

Abertura e Consulta de Requerimentos Administrativos.



Protocolo 16.004/2025



Situação em 07/05/2025 10:40: Em tramitação interna | Código nº 204.117.435.183.337.898

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal (via WEB)

Para

GP - Gabinete do...

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 01/04/2025 às 11:38

Requerimento Câmara Municipal

Número:	Ano:
Vereador: @	
Requerimento 23/2023 - Rafael Tanzi. Rafael Tan	zi de Araújo - GBRTZ
Vinicius Tancler de Campos Assistente Parlamentar	
siscam_requerimento_n_23_2025_rq_23_2025pe35on A revisar	sn.pdf (170,34 KB) 5 downloads

Transparência — Quem já visualizou

João Augusto Gardini Martins - Assessor Técnico GP 30/04/2025 às 16:48

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 17/04/2025 às 09:22

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCMGP » RECE01/04/2025 às 16:07Marcos Paulo Octavio Leite - Chefe de DivisãoGP01/04/2025 às 13:44Consulta externa por código01/04/2025 às 11:55Vinicius Tancler de Campos01/04/2025 às 11:39Vinicius Tancler de Campos - Assistente ParlamentarCMSR » DTL01/04/2025 às 11:38



Despacho 2-16.004/2025

17/04/2025 às

09:23

Respondido



GP

MARCOS

AUGUSTO

ISSA

HENRIQUES

DE ARAUJO -

Prefeito



Coordenadoria

Legislativa -

Câmara

Municipal

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimento 23/2025

Protocolo nº 16.004/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em 15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 23/2025, tendo em vista que o prazo para manifestação vence na presente data.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

...

Este documento foi assinado digitalmente.

17/04/2025 às 09:23

GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001



Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

<u>Inicio</u>

Meu Inbox

Central de Serviços

<u>Organograma</u>

<u>Transparência</u>

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da Central de Atendimento







Prefeitura da Estância Turística de São Roque

Central de Atendimento

4 (11) 4784-8500

Rua São Paulo, nº 966

▼ Taboão, São Roque — SP CEP: 18135-125